
DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

8.nodaļa: Zemestrīces. Kosma ķermeņu apdzīvotība. 

 

1 lapa no 2 lapām 
 

444. 

Kosmosa skaistums patiesi, ir bezrobežīgs, kad sirds spēj iesaistīties kosmiskās Elpas 

apziņā. Visu kosmisko kombināciju uzdevums ir progresēt zem Kosmiskās apvienības 

zīmes. Redzot uz planētas notiekošo, Mēs varam tikai sacīt: “jūsu uzdevums ir liels, 

nostiprinieties, pierādot augšupeju!” Sirds vienmēr tikusi ieskatīta par “virzienu 

rādītājas” simbolu. Šī simbola ietekmē attīstās visa dzīve. Virzītājs un virzāmais ir 

Kosmiskās Apziņas nozīmes apstiprinātāji. Atnācējs un gaidītājs ir Kosmiskais 

Saprāts. Saucējs un tas, kurš atsaucas ir kosmiskā saskaņa. Visas Kosmosa Celtnieka 

izjūtas ievada augstākajā dzīvē. Jā, jā, jā! 

445. 

Sfēras atšķiras pēc sprieguma. Izprotot sfēras kā trauksmīgo enerģiju slāņus, Mēs 

varam raksturot sfēras pēc kādībām. Zemākā sfēra sastāv no elementiem, kas sliecas 

uz zemākām emanācijām. Kosmiskais Magnēts pievelk visus elementus. Kā lai 

nosaka atšķirību starp izplatījuma uguns strāvām? Tāpatīgo strāvu pievilksmes īpašība 

izpaužas tiekšanās būtība. 

Kad tiek apstiprināta Materia Lucida, tad var runāt par vitālās enerģijas būtību. Kad 

runājam par augstāko sfēru, tad tiekšanās pauž augstāko spriegumu. Pievilksmes 

tāpatība ar sprieguma izpausmi atbilst augstākai sfērai. Nesaskaņotība starp uzdevumu 

un tiekšanos veicina zemākās sfēras izpausmi. Tādējādi Kosmosā norisinās 

bezrobežīga kauja! 

446. 

Kad jaunā pakāpe apliecina jauno laimi, tad Mēs stājamies Sardzē. Kad jauno pakāpi 

piesātina jauna tiekšanās, tad Mēs sūtām savu palīdzību. Tāpēc, kad Es apliecinu 

jauno pakāpi, tad parādība skaidra [viss kļūst saprotams]. 

447. 

Cilvēce daudz vērības veltījusi sargeņģeļu apliecinājumiem. Ja doma nojauš citu sfēru 

gara tuvošanos, tad kā gan neatzīt likteņa vadītāja Tēlu. Kad cilvēce apzināsies īstā 

Sargātāja Spēku, tad tā izpratīs arī īsto sargātāju nozīmi. Gara Sargātāju, Patiesības 

Sargātāju un mūsu soļu Virzītāju kosmiskajā telpā. Lai cilvēks domā par Sargātājiem. 

Tā Mums tuvs gars spēj nojaust Sargātājus Kosmiskajā telpā. Tāpēc gara jaunrade 

pieved tuvajiem Sargātājiem. Tālab, lai visos ceļos valda tiekšanās uz Sargātājiem. 

Tāpēc jūtīga uztvere palīdz tiekties uz Sargātājiem. 

448. 

Kad jautās – vai pasaules apdzīvotas? – atbildiet apstiprinoši. Protams, no Zemes 

viedokļa runājot nevar visur, bet pēc būtības pasaules kā tādas ir apdzīvojamas. 

Protams, tajās noris dažādas evolūcijas, kuras ne vienmēr pieejamas viena otrai. Bet 

nebūs liela kļūda, ja sacīsim, ka visas manifestētās pasaules telpas apdzīvojamas. 



DZĪVĀS ĒTIKAS MOZAĪKA   

Materiālu apkopojusi Anete Eihmane 

 

16.daļa: Planētas likteņi. Cilvēce, tautas karma. 

8.nodaļa: Zemestrīces. Kosma ķermeņu apdzīvotība. 

 

2 lapa no 2 lapām 
 

Mikroskops parādīs dzīvību jebkurā planētas platībā, tas pats likums valda arī 

izplatījumā. 

449. 

Patiesi, planētu Mēness. Venēras un Saturna konstelācija ir reta parādība. Tieši tāda 

konstelācija rada neparasti spēcīgu ķīmismu. Tāpēc jāatceras, kā Mēs jau norādījām 

uz Spīdekļu palīdzību Pasaulei derīgos procesos. 

450. 

Daudz kas svēts un dižens nebūs katrā ziņā liels arī pēc izskata. Apmēri izveidojas 

pēc iekšējās apziņas. Var paredzēt dažādus apstākļus, bet nevar nosacīt, kā un kad 

ienāks Vēstnesis. Ļaudis ar saviem relatīvajiem mērogiem sarežģī transcendentālās 

parādības. Nedomājiet, ka šis vārds ir novecojies, jo tieši tagad visvairāk tiek noliegts 

gara mirdzums. Bet bez saules nespēj dzīvot ne Makrokosms, ne mikrokosms. Jūs 

zināt, ka Spīdekļu kustība patlaban ir vislabvēlīgākā. Tādas konstelācijas var gaidīt 

gadu simteņiem, bet patlaban ne gadu simteņi, bet daži gadi jau iezīmē cilvēcei jaunas 

robežas. Daudzi neievēro kosmiskās konstrukcijas, tāpēc jo vairāk nedaudzajiem ir 

jāizprot Spīdekļu norādītie pārsteidzošie notikumi. Vajag apzināties visu brīža 

diženumu, un tam atbilst svētsvinība. Svētība jums, ja to izjūtat. 

451. 

Mēs runājam par slāņu sajaukšanos. Kosmiskajās vētrās vienmēr tiek traucēta 

ķīmisma plūsma un stari lūzt. Nav viegli apjēgt šādas perturbācijas. Zinot likumu 

negrozāmību. Astroloģija, lai gan zinātne, tomēr tai bieži ir bijis jāiztur svārstīšanās, 

zemes neinformētības dēļ. Turklāt dažās zīmes bija apslēptas. To sakām, ne lai radītu 

vilšanos, bet gan otrādi – lai novērotājiem atgādinātu par apstākļu komplicētību. 

452. 

Starp visuma parādībām sevišķa nozīme ir nepārtrauktām eksplozijām. Tāpat arī 

cilvēkā nobriest enerģiju eksplozijas. Bet kāpēc visuma eksplozijas ir svētīgas, kamēr 

cilvēciskās spēj sagraut organismu? Starpība tā, ka visuma eksplozijas ir dižā ritma 

līdzsvarotas, bet cilvēciskajām bieži vien tieši trūkst šī ritma. 


